
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 3 ze dne 7.1.2020 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

13193 

Název zakázky Dodávka IT techniky pro projekty společnosti bfz o.p.s. 

Registrační číslo projektu 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0010605 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0010381 

CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_046/0011292 

CZ.03.2.60/0.0/0.0/18_088/0010753 

2017-1-CZ01-KA202-03547 

Název projektu 

Profilace a targeting jako způsob řešení nezaměstnanosti pro 
obyvatele malých obcí  

(CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0010605) 

Cesta na trh práce  

(CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0010381) 

Krok správným směrem II.  

(CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_046/0011292) 

Podpora pečujících na Ústecku  

(CZ.03.2.60/0.0/0.0/18_088/0010753) 

Moderní postupy vzdělávání  

(2017-1-CZ01-KA202-035472) 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

bfz o.p.s. 

Sídlo zadavatele Provaznická 425/16, 350 02 Cheb 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 27966119 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Dipl. Ing. Steffen Steinke, ředitel  

Mgr. Jan Kučera, smluvní zástupce zadavatele 

 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Položka : headset (1 sluchátko) položka č.1=4ks / č.7=1ks / č.15=1ks / č.16=1ks 

V zadání je uvedeno :  

Headset (1 sluchátko)= Se sklápěcím mikrofonem, kompatibilní s notebookem,  
impedance 2 Ohm, rozsah 20 Hz – 20000 Hz, citlivost min. 118 dB/mW, usb type-a,  
podpora zařízení apple a podpora zařízení android, kabel min. 2 m 

Dotazem u výrobců jsme zjistili, že zařízení v kombinaci daných parametrů ze zadání je 
nedodatelné. 

- citlivost 118 dB je pravděpodobně myšlena jako ochrana před poškozením sluchu u  hlukové 
hladiny větší než 118dBA  
- u impedance 2 Ohmy  je pravděpodobně chyba v zadání – požadavek na 32 Ohmů (sluchátko)  
- u frekvenčního rozsahu se reálný rozsah standartně pohybuje cca 45Hz – 17000 Hz  

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

pro splnění dodávky headsetu s parametry pro požadované použití doporučujeme: 

Headset 1 sluchátko, se sklápěcím mikrofonem, kompatibilní s notebookem,  
Sluchátko: impedance 32 Ohm, frekvenční rozsah min. 45 Hz – 17000 Hz, konstrukce otevřená, 
min. 95dB, konektor usb type-a, kabel min. 2 m 
Mikrofon: impedance 2 kOhm, frekvenční rozsah min. 95 Hz – 15000 Hz 

Žádáme o upřesnění specifikace headsetu. 

Odpověď 

Zadavatel rozhodl o úpravě technických parametru headsetu (jedná se o headsety v rámci 
položek č. 1, 7. 15 a 16 přílohy č. 2 Výzvy), které jak jsou definovány v příloze č. 2 Výzvy a dále 
v rámci Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1. Původní závazná technická specifikace  headsetu 
v rámci položky č. 1, 7, 15 a 16 je nahrazena následujícím zněním: 

Headset 1 sluchátko, se sklápěcím mikrofonem, kompatibilní s notebookem,  
Sluchátko: impedance 32 Ohm, frekvenční rozsah min. 45 Hz – 17000 Hz, konstrukce 
otevřená, min. 95dB, konektor usb type-a, kabel min. 2 m 
Mikrofon: impedance 2 kOhm, frekvenční rozsah min. 95 Hz – 15000 Hz 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

S ohledem na povahu vysvětlení zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek. Nový termín pro podání nabídek je stanovena na  13.1.2020 do 10:00 hod.  

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Mostě dne 7.1.2020    

 

 

 

 

 


		2020-01-07T15:46:49+0100
	Jan Kučera




